
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від   08.11.2016 № 666
м. Бровари

   Про  встановлення тарифу на послуги з 
утримання будинку і споруд та прибудинкової 
території гуртожитку по вул. Київській, 296-А, 
що перебуває на балансі КП БМР «ЖЕК-5»

Розглянувши лист комунального підприємства «Житлово – 
експлуатаційна  контора -5»  від 04.11.2016 № 1-02/403, відповідно до 
рішення Броварської міської ради № 286-18-07 від 22.09.2016 року «Про 
безоплатне прийняття у комунальну власність територіальної громади           
м. Бровари гуртожитку по вул. Київській, 296-А», Постанови Кабінету 
Міністрів України від 01.06.2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного 
підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», відповідно 
до пп.2 п.1 ст. 7 та ст. 31 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», керуючись п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Встановити економічно обґрунтований тариф на послуги з утримання 
будинку і споруд та прибудинкової території  гуртожитку по вул. Київській, 
296-А в м. Бровари, згідно з додатком.
2. Комунальному підприємству «Житлово-експлуатаційна контора-5» 
забезпечити укладання із споживачами Договорів про надання послуг з 
утримання будинку і споруд та прибудинкової території гуртожитку по вул. 
Київській, 296-А відповідно до чинного законодавства України.
3. Дане рішення набуває чинності через 15 днів з часу його оприлюднення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                           І.В. Сапожко


